
Dnešního dne, měsíce a roku

Střední odborné učiliště stavební Benešov, Jana Nohy 1302 
zastoupený   - PaedDr. Zlatou Budayovou,MBA,ředitelkou školy 
se sídlem v Jana Nohy 1302,256 01 Benešov
IČ: 14451077
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

(dále jen kupující)

a

Zich a spol., s.r.o. 
zastoupená Milošem Zichem, jednatelem společnosti
se sídlem Na Štěpníku 32, 503 04  Černožice 
IČ: 25267027
DIČ: CZ25267027
bankovní spojení: CITIBANK a.s. Praha 

Zapsán v obchodním rejstříku  u krajského soudu v Hradci Králové dne 26.3.1997, oddíl 
C, vložka 11414

(dále jen prodávající)

uzavřeli v souladu s  ust. § 262 odst. 1 a § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku v platném znění (dále jen obch.zák.) tuto 

kupní smlouvu  39/14451077/2024 

Předmětem  plnění této smlouvy je dodávka 

Strana 1 



Pánev sklopná elektrická typ BRM120-912ET/N (dále jen dodávka), včetně připojení do-
daného zařízení na kupujícím připravené rozvody elektro, vody a odpadů , předání zařízení 
kupujícímu tak, aby bylo schopno provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a nor-
mami. Součástí předmětu plnění je i předání provozních podmínek, návodů k obsluze a údrž-
bě v českém jazyce a zaškolení obsluhy dodaného zařízení a spolupráce při zkušebním provo-
zu dle požadavků kupujícího.      

Pokud  mezi oběma smluvními stranami dojde k dohodě, na základě které se práce a dodávky 
budou měnit, popř. se bude zužovat nebo rozšiřovat  dohodnutý předmět smlouvy, provede 
prodávající  ve  spolupráci  s  kupujícím  soupis  těchto  změn,  tj.  doplňků  nebo  rozšíření. 
Prodávající tento soupis ocení podle jednotkových cen použitých v původní smlouvě, nebo 
použije stejnou cenovou úroveň u položek, které nejsou obsaženy v původní nabídce, pokud 
se strany nedohodnou jinak. Veškeré změny předmětu smlouvy musí být provedeny formou 
písemného dodatku k této smlouvě, přičemž změna celkové ceny předmětu smlouvy bude 
provedena formou dopočtů a odpočtů, detailně v dodatku smlouvy vyspecifikovaných. 

                                                               I.

Termín plnění této smlouvy je nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

                                                                           II.
Místem plnění je sídlo kupujícího. 
Cena za plnění dle článku II. této smlouvy  činí na základě dohody obou smluvních stran :
Skladba ceny:
                                                      164.970,- Kč     Cena celkem bez DPH
                                                        34.643,70 Kč   DPH   21%  (zvlášť dle sazeb)
                                                      199.613,70 Kč   Cena včetně DPH

Stanovená cena je  pevná a  maximální  a  zahrnuje  veškeré  náklady prodávajícího,  spojené 
s předmětem plnění dle čl. II této smlouvy.

III. 

Platební podmínky.  Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení po předání předmětu plnění 
v rozsahu dle článku II. této smlouvy,  a to nazákladě oboustranně podepsaných předávacích 
protokolů,  popřípadě  dodacích  a  montážních  listů. Splatnost  faktury  sestanoví  14 
kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu.

Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního rozpočtu, 
rozpočtů  územně  samosprávného  celku  pro  pořizování  investičního  majetku,  zejména 
zákonem č.218/2000  Sb.  a  zákonem č.250/2000  Sb.,  jakož  i  zákonem č.320/2001  Sb.,  o 
finanční kontrole. 

Strana 2 



Faktury,  které  nebudou  obsahovat  předepsané  náležitosti  daňového  a  účetního  dokladu, 
náležitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku budou kupujícím vráceny k doplnění bez 
jejich proplacení. V takovém případě  lhůta splatnosti 14 dnů počíná běžet znovu ode dne 
doručení opravené faktury.

IV.

Pro uplatňování práv z odpovědnosti za vady platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku 
s tím, žekupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu ihned poté, kdy  ji zjistil.

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady materiálu, vzniklé při běžném užívání. Záruka 
se  nevztahuje  na  závady  vzniklé  v  důsledku  živelné  události,  zásahu  vyšší  moci,  zásahu 
nepovolané  osoby,  na  závady  vzniklé  úmyslným  poškozením,  neodbornou  manipulací, 
porušením provozních podmínek nebo běžným opotřebením

Záruční doba:
 24  měsíců na   Pánev sklopná elektrická typ BRM120-912ET/N

Záruční doba počíná běžet dnem úplného splnění předmětu smlouvy.   



Záruční servis je stanoven takto:
- doba nástupu servisního technika prodávajícího k odstranění vady je stanovena na  48 

hodin od telefonického nahlášení servisnímu středisku prodávajícího 
       (č. telefonu 777 222 382,fax:495 421 029,e-mail: zich@zich.cz);
- doba nástupu servisního technika prodávajícího k odstranění havárií je stanovena na 24 

hodin od telefonického nahlášení servisnímu středisku prodávajícího.
       (č. telefonu 777 222 382,fax:495 421 029,e-mail: zich@zich.cz);

Pokud  nebude  možné  z důvodu  charakteru  závady  dokončit  opravu  při  prvním  nástupu 
servisního technika,  sjedná prodávající s kupujícím písemně termín dokončení opravy.

V.

Pro případ prodlení prodávajícího se splněním sjednaného plnění se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. 
Tímto ustanovením není dotčeno zákonné právo kupujícího na náhradu škody. 

V případě opožděného zaplacení sjednané ceny plnění byla dohodnuta   smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě  opožděného  nástupu  servisního  technika  nebo  nesplnění  dohodnutého  termínu 
dokončení opravy v záruční době má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každý den prodlení.

Strana 3 



VI.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 
i prodávající obdrží jeden výtisk.

Účastníci  této  smlouvy po jejím přečtení  prohlašují,  že  souhlasí  s jejím obsahem,  že  tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Benešově dne ...................

   ….....…………………..                                                  ……………………………….
  PaedDr. Zlata Budayová,MBA,              Miloš Zich 
      ředitelka školy                                                    jednatel společnosti

          

Strana 4 



Strana 5 


	I.
	
	

